Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Константиновская школа»
Симферопольского района Республики Крым
ул. Школьная, 1, с. Константиновка, Симферопольский район,

Республика Крым, Российская Федерация, 297563, тел +7 (978) 729 27 23

е-mail: konstantinovskayashkola@mail.ru, ОГРН 1159102004797
ПРИКАЗ

	31.08.2023
	с. Константиновка
	                             № 277-О

	О закреплении школьного автобуса 22438S ГАЗ А67R42, регистрационный номер Е785СВ82

Для осуществления подвоза учащихся школьным автобусом из села Топольное, Клиновка к школе и обратно,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Закрепить за водителем Гренчиковым Сергеем Федоровичем школьный автобус 22438S ГАЗ А67R42, регистрационный номер Е785СВ82.
2.  Определить место стоянки автобуса на территории ООО «Пассажирские перевозки», согласно договора № 1 от 12.01.2022 года, с правом проведения проверок технического состояния автобуса перед выездом на линии и подписи в путевых листах сменного механика проводить предрейсовые и послерейсовые технические осмотры транспортных средств заказчика и медицинского осмотра водителя.
3.  Проводить инструктажи по безопасности дорожного движения с водителем   Гренчиковым С. Ф.  с регистрацией в «Журнале инструктажей на рабочем месте»
ежедневно, С.Ю. Федоров
4.  Специалисту по охране труда:

4.1. Систематически проводить инструктажи по технике безопасной перевозки с ответственными сопровождающими с регистрацией в журнале
                                                                                                                                      1 раз в 3 месяца
5. Завхозу школы Гончаренко И.Г.
5.1 Вести строгий учёт регистрации путевых листов и расхода дизельного топлива

5.2. Контролировать санитарное состояние автобуса

постоянно

6. Водителю Гренчикову С. Ф.:
6.1. Контролировать прохождение технического обслуживания транспортного средства, в соответствии с сервисной книжкой

6.2. Поддерживать соответствующее санитарное состояние автобуса, следить за порядком и чистотой салона.
7. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                           М.В. Маршалок